

2.6 – Datablad / Product data sheet

Navn	DS Jade Mushroom M Gourmet 28g, 40stk (1,12kg) /6		
Varenr	25865	EPD	-
Merkenavn			
Oppbevaring	Fryseware -18°C eller kaldere	Holdbarhet	365 dager
Volum/Vekt	1120g		
Opphavsland	Spania		
Ingredienser	Deig: (HVETE)mel, vann, antioksidant E300, (HVETE)stivelse, kupronatriumklorofyll) Fyll: Sopp [østerssopp, hvit shimeji, brun shimeji], gulrot, judasøresopp, solsikkeolje, teriyakisaus[sukker, protein av HVETE og SOYA, risvin (SULFITTER), vann, SOYAsaus, tykningsmiddel E1442, brunt sukker, eddik, fargestoff E150a, fermenterte SOYAbønner (SOYA, BYGG), gjærekstrakt, ingefær], salt, sukker, lett SOYAsaus [vann, salt, SOYAbønner, sukker, HVETE)mel, smaksforsterkere E631,E627], tykk SOYAsaus [vann, salt, farge (naturlig karamell), sukker, fettredusert SOYA, HVETE], buljong [smaksforsterker E621, E635, salt, sukker, krydder, gjærekstrakt, smaksforsterker E635, SOYA]		



Bruksområde:	
Sensorikk:	-
Pakke-enheter	Pk a 40 stk
Ant enhet i krt	6
Mål enhet	
Mål kartong	-
Vekt enhet N/B	1120g/1300g
Vekt kartong B	
Antall/pall	-
Pakkemønster	-
Volum krt m3	
Strekkode stk	
Strekkode krt	
Bruksanvisning	Dampes fra frossen tilstand i ca 8 minutter.

Allergen / GMO	Ja	Nei	Dersom ja, hva?
Gluten	V		Hvete, Bygg
Skalldyr	V		Kan være spor av
Egg	V		Kan være spor av
Fisk			
Peanøtter			
Soya	V		Soyabønner
Melkeprodukter			
Nøtter			
Selleri			
Sennep			
Sesam	V		Kan være spor av
Lupiner			
Sulfitter >10mg/l	V		
Bløtdyr			
GMO-råvarer			

Kosthold	JA	NEI
Vegetar	V	
Vegansk		V
Halal (sertifisert)		V
Økologisk (sertifisert)		V

Næringsinnhold pr. 100 g/ml	
Energi (KiloJoule)	604
Energi (KCAL)	144
Fett (total mengde), hvorav:	3
Mettet fett	0,76
Karbohydrater	23,26
Hvorav sukker	0,76
Proteiner	5,20
Salt	0,16